

PACHET MATERIALE REPARATII CURENTE SI INTRETINERE-2

I.D.: 44993602

Data publicarii 19.12.19 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 1.904,57 RON - 1.904,57 RON

Descriere: denumire um cantitate pret unitar valoare total TUB PVC 110/1M buc 4 7,563 30,25 36 COT PP DN 110/87G buc 5 4,2017 21,01 25 RAMIFIC.PP DN110*110-87G. buc 1 8,4034 8,4 10 MUFA PP DN110 buc 12 4,2017 50,42 60 RAMIFIC.PP DN160*160/45G buc 2 26,89 53,78 64 RED.EXC.PP DN160*110 buc 2 8,405 16,81 20 DOP PP D160 buc 1 5,88 5,88 7 TUB PVC 110-4M buc 4 21,8487 87,39 104 TUB PVC 110-2M buc 1 15,13 15,13 18 COT PVC CAN.EXT.DN160/87G buc 2 15,1261 30,25 36 COT PVC CAN.EXT.DN160/45G- buc 3 12,605 37,82 45 NIVELA CU 3 INDIC.1.8M W buc 1 50,4202 50,42 60 TUB PVC 160/1M buc 4 18,4874 73,95 88 MUFA PVC CAN.EXT.DN160 buc 3 11,7647 35,29 42 COT PP D110-45G buc 2 4,2017 8,4 10 FOLIE SOLAR 4.2M*0.15 TR ML 12 10,9244 131,09 156 BANDA TEFLON 40M/19MM buc 3 4,2017 12,61 15 SURUB LEMN 3.5*40 buc 400 0,0336 13,45 16 LAMBRIU LEMN 12.5*96*3M- pac 1 84,87 84,87 101 CAPAC buc 4 34,455 137,82 164 TUB PVC DN 315/1M buc 4 71,4286 285,71 340 ROBINET APA 1" MAST.. buc 3 27,7311 83,19 99 MUFA RAPIDA PE FI DN032*1 buc 3 4,2033 12,61 15 DOP PP D110 buc 2 2,94 5,88 7 BOMFAIER MANER LEMN buc 1 19,33 19,33 23 MUFA RAPIDA PE DN032 buc 5 7,1429 35,71 42,5 CUIE ONDUL.MARO(200 B) buc 0,5 30,2521 15,13 18 TUB PVC DN050/1M BUC 2 5,04 10,08 12 TUB PVC 160-6M buc 1 104,2 104,2 124 SURUB CAP H.M8*40 buc 10 0,3361 3,36 4 SURUB CAP H.M8*30 buc 10 0,2941 2,94 3,5 PIULITA M8 buc 20 0,126 2,52 3 SAIBA PL.SP.M8 buc 20 0,168 3,36 4 TEVI PATRATE 40*40*2. m 9 8,4034 75,63 90 LACAT 38MM MEGAT. buc 1 7,1429 7,14 8,5 REDUCTIE 1 1/4-1" Z